
Gebak en zo:          
Allemaal huisgemaakt
Plakje boeren cake                  
Plakje kruidkoek                                             
Oma’s Appeltaart                     
Slagroom                                
Wisseltaart *                            
* wisselende smaken, 
vraag de bediening naar de keuze

Saucijzenbroodje                     
Zwamcijsje                         
Vegetarisch saucijzenbroodje van oesterzwammen

Warme dranken:
Koffie                                  
Espresso                              
Dubbele Espresso               
Cappuccino                         
Koffie verkeerd                   
Cappuccino XL                   
Flat White                           
Latte Macchiato                  
Latte Macchiato XL             
Cappuccino XXL                  
Warme Chocolademelk       
Ijskoffie
Affogato
Espresso met koffie roomijs
koffielikeur en slagroom

Thee                                                     
Verse Munt thee                 
Verse Gember thee             
Espresso tonic  
Chai Latte 
Dirty Chai Latte                  

Frisdranken: 
            
Melk                                        
Liter fles Spa Rood/Blauw       
Spa Rood/ Blauw                     
Cola, Cola Zero                       
Fanta, Sprite, Cassis               
Lipton Ice Tea/ Green              
Rivella, Ginger Ale/Beer,
Tonic         
Bio sap                                     
Huisgemaakte limonade          
Gember of Citroen

€ 2,95
€ 2,95
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,95
€ 3,95
€ 3,80
€ 4,50
€ 4,50
€ 3,50
€ 5,50
€ 7,70

€ 2,95
€ 3,45
€ 3,45
€ 3,45
€ 4,50
€ 4,95

€ 2,45
€ 4,25
€ 2,35
€ 2,95
€ 2,95
€ 2,95
€ 3,10
€ 3,10
€ 3,30
€ 3,50

€ 1,60
€ 1,60
€ 4,15
€ 0,75
€ 3,85

€ 2,85
€ 2,85

Twaalf uurtje:                             € 13,95
2 snee brood met 2 kroketten,
salade, een kopje koffie of thee
   



€ 4,95
€ 4,95

Van Stadsbrouwerij “De Hemel” 

Op de tap:               
Luna van de Hemel 25 cl         
Seizoenbier van De Hemel       

Uit de fles:             
Marieke van De hemel              
Helse Engel van De Hemel      

Andere bieren

Uit de fles:            
Amstel         0.0 %                   
Leffe Blond 0.0 %                   
Leffe Bruin  0.0 %                   
Hoegaarden Wit                       
Hertog Jan Weizener               
Leffe Blond                             
Leffe Bruin                              
Leffe Trippel                           
Grimbergen Trippel                  

€ 3,15
€ 4,15
€ 4,15
€ 3,35
€ 4,15
€ 4,15
€ 4,15
€ 4,95
€ 4,95

Bij de borrel:           
Bakje olijven                         
Borrelplankje Vega                       
Broodsticks, roomkaas, tomaat, komkommer
Borrelplankje Vlees                           
Broodsticks, roomkaas, kip pesto en rauwe ham

Vietnamese kip loempia's
6 stuks met chili saus 
Rundvlees bitterballen 8 stuks  
Ambachtelijke bitterballen 
van Van Loosdrecht
Groente bitterballen 8 stuks     
Ambachtelijke bitterballen 
van Van Loosdrecht 
Mandje brood en zo                
Met roomkaas, pesto, dukkah en olijfolie 
en andere lekkere dips

€ 3,70
€ 4,20

€ 6,25
€ 

€ 6,25

€ 8,50

€ 8,50

€ 10,25

Huiswijnen:          
Wit:
Moscato              
Chardonnay          
Pinot Blanc           
Rood:
Cabernet             
Merlot                   
Rosé:
Syrah                   

€ 4,50/ € 21,50
€ 4,95/ € 22,95
€ 5,15/ € 24,75

€ 4,50/ € 21,50
€ 4,75/ € 22,50

€ 4,75/ € 22,50

Likeuren:                
Limoncello                              
Amaretto                               
Licor 43                                  
Likeur Oude Waal                    
Koffie Oude Waal                    
Koffie met likeur Oude Waal
bruine basterdsuiker en 
opgeslagen room
Koffie compleet                       
Koffie naar keuze met likeurtje 
en 3 kleine zoete hapjes

€ 4,70
€ 4,70
€ 4,70
€ 4,95
€ 8,95

€ 10,95

€ 3,25
€ 3,95

Affogato 
espresso met koffie roomijs, koffielikeur en slagroom



Sandwiches:           
Broodkeuze: Gildebruin, maïs of vloerwit

Sandwich Gezond                  
Ham, kaas, tomaat, komkommer
Sandwich Pompoen       
Gekarameliseerde ui, paddenstoelen , 
pesto mayonaise, geitenkaas     
Sandwich Tonijn                       
Roomkaas, olijf, tomaat, rode ui, tijm
Sandwich Brie                          
Honing, walnoten, rucola 
Sandwich Winterse Brie  
Brie, appelstroop, peer, walnoten, pecannoot
Sandwich Rauwe Ham  
Rauwe ham, peer, vijg, bosui, pittenmix
Sandwich Zalm                        
Gerookte zalm, spiegelei, komkommer,
pesto mayonaise
     

                  

Tosti en zo:          
Broodkeuze: Gildebruin, maïs of vloerwit
 
Boerentosti                           
Met ham en/of kaas  
             

Tosti Kip
Met kip, kaas, paprika, rode ui, chilisaus
Tosti Brie
Met brie, honing, walnoten en peer
Luxe Boerentosti Zalm        
Met gerookte zalm en brie 

Uitsmijter Ham/Kaas       
Uitsmijter Boeren Spek          
Met kastanjechampignons
Uitsmijter Vega                       
Met kastanjechampignons en gegrilde groente
           

Soep:                   
Geserveerd met brood en roomkaas
Soep van de dag 

                   
Ambachtelijke friet:                    
Friet met mayonaise

€ 6,75

€ 8,75

€ 8,00

€ 8,75

€ 9,25

€ 9,50

€ 11,00

€ 6,95

€ 7,75

€ 7,75

€ 7,95

€ 9,50
€ 9,75

€ 9,75

Twaalf uurtje:                        € 13,95
2 snee brood met 2 kroketten,
salade, een kopje koffie of thee
   

€ 6,25

€ 5,25

Alle gerechten met brood kunnen ook worden
geserveerd met glutenvrij afbakbrood. 

Houdt u rekening met 15 minuten extra
bereidingstijd.

Meerprijs €1,50

Sandwich Winterse Brie



Salades:        
salades worden geserveerd met een broodje en 
roomkaas of dukkah en olijfolie

Salade Pompoen                
Geitenkaas, gekarameliseerde ui, 
Balsamico crème
Salade Rauwe Ham
Vijg, peer, bosui, pittenmix
Salade Gerookte Zalm 
Paprika, vijgen, cranberry, pesto mayonaise

Maaltijd salades:
Maaltijd salades worden geserveerd 
met friet en mayonaise

Salade Pompoen 
Geitenkaas, gekarameliseerde ui,
Balsamico crème
Salade Rauwe Ham
Vijg, peer, bosui, pittenmix
Salade gerookte zalm 
Paprika, vijgen, cranberry, pesto mayonaise

     

                  

Dagschotels:         
Dagschotels worden geserveerd met
salade, friet en mayonaise
 
Gegrilde Pompoen
Gekarameliseerde ui, geitenkaas
Sticky chicken   
Oosters getinte kipschotel
Procureur à la spareribs         
Zacht gegaarde varkensvlees in 
een sparerib marinade.
Runderstoof
gestoofd in bokbier, rode kool
Short Rib
Licht gekruid super mals rundvlees 
aan het bot gegaard

                   

€ 12,00

€ 13,50

€ 14,50

€ 17,50

€ 18,50

€ 19,95

€ 18,95

€ 20,50

€ 20,95

€ 22,95

€ 27,50

Allergenen:
Heeft u een voedselallergie?
Of mag u bepaalde producten niet eten?
Geef het bij het opnemen van de bestelling aan
de bediening door.

Onze cadeaubon is altijd een leuk cadeautje

Runderstoof



Openingstijden:

Zaterdag 30 november zijn wij gesloten
i.v.m. een personeelsuitje

6,7 en 8 december  11:00 tot 16:00 uur
1ste kerstdag gesloten

2de kerstdag 12:00 tot 16:00 uur
1 januari 11:00 tot 16:00 uur

Vrijdag, zaterdag en zondag
11:00 tot 20:00 uur 

dineren graag met een reservering

 High Tea - Feestje - Borrel
Vraag naar de mogelijkheden

06-30234154
koffiehuisdeoudewaal@outlook.com


